УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

от 06 декабря 2017 года                       п.Конышевка                         № 21

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в приказ управления финансов
администрации  Конышевского  района  от  30 октября  2015г.  №  10 «Об утверждении  Указаний об установлении,  детализации  и определении порядка  применения  бюджетной классификации Российской  Федерации в части, относящейся к бюджету Конышевского района Курской области»

	В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Указания об установлении, детализации и определении порядка применения  бюджетной классификации Российской Федерации в  части, относящейся к бюджету Конышевского района Курской области следующие изменения:
1.1.	В разделе II «Классификация расходов бюджета Конышевского района Курской области»:
а) в пункте 1.3 «Уникальные направления расходов, увязываемые с целевыми статьями подпрограмм муниципальных программ Конышевского района Курской области, непрограммными направлениями расходов»:
- добавить направления расходов:
«- S0181 Реализация мероприятий федеральной целевой программы "Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года"
	По данному направлению расходов отражаются расходы муниципальных районов на предоставление иных межбюджетных трансфертов на софинансирование мероприятий федеральной целевой программы "Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года" за счет средств местного бюджета.
- R0181 Иные межбюджетные трансферты на осуществление полномочий по устойчивому развитие сельских территорий
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Конышевского района Курской области на предоставление иных межбюджетных трансфертов на осуществление переданных полномочий  на софинансирование мероприятий федеральной целевой программы "Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года" за счет средств субсидий из областного  бюджета.»

	1.2. В Приложении № 1 к Указаниям об установлении, детализации и определении    порядка применения  бюджетной классификации Российской Федерации в  части, относящейся к бюджету Конышевского района Курской области
а) после строки:

	      16 1 01 L0180
	Реализация мероприятий направленных на устойчивое развитие сельских территорий

добавить строки:
	16 1 01  R0181
	Иные межбюджетные трансферты на осуществление полномочий по устойчивому развитию сельских территорий

	16 1 01 S0181
	Иные межбюджетные трансферты на реализацию мероприятий направленных на устойчивое развитие сельских территорий

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления финансов                                                 Е.В.Малахова